
ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

SLR SMART 200 B SLR SMART 400 B SLR SMART 600 B SLR SMART 800 B SLR SMART 1000 B

 Общ охлаждащ капацитет kW 0.81 1.73 2.53 3.27 3.77

Чувствителен охлаждащ капацитет kW 0.63 1.24 1.96 2.52 2.97

Воден дебит lt/h 142 302 446 573 655

Загуба на налягане на водата kPa 13.1 8.2 19 18.7 18.2

Отоплителен капацитет (50°C) kW 1.05 2.31 3.12 4.10 4.67

Воден дебит (50°C) lt/h 84 185 249 329 374

Загуба на налягане на водата (50°C) kPa 12.2 6.8 15.8 15.5 15.1

Отоплителен капацитет (70°C) kW 1.77 3.88 5.21 6.88 7.83

Воден дебит (70°C) lt/h 152 334 448 592 673

Загуба на налягане на водата (70°C) kPa 10.9 7.0 14.3 12.7 12.5

Капацитет на водната батерия l 0.47 0.8 1.13 1.46 1.8

Максимално работно налягане bar 10 10 10 10 10

Водни връзки inches Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4

Въздушен поток макс./мин. m3/h 160/100 320/170 460/180 575/370 650/420

Консумирана енергия макс./мин. W 17/6 28/9 35/9 38/17 43/19

Звукова мощност макс./мин. Lw dB(A) 52/38 53/39 53/41 54/39 54/42

Звуковo налягане dB(A) 34 36 37 35 38

Захранване V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

Макс. капацитет статично отопл-е (50°C) kW 0.37 0.42 0.50 0.62 0.77

Макс. капацитет статично отопл-е (70°C) kW 0.59 0.71 0.84 1.04 1.28

Водно съдържание в отоплителния панел l 0.3 0.5 0.6 0.7 0.9

mm 759x579x129 959x579x129 1159x579x129 1359x579x129 1559x579x129

кг 13.50 15.50 19.50 22.50 25.50

лв. 740 870 1080 1190 1290

A – При Тна водата на входа на батерията 7°C, Т на водата на изхода на батерията 12°C, околна Т на въздуха 27°C b.s. и 19°C b.u.

B – При Т на водата на входа на батерията 50°C, воден поток на охлаждане + панел, околна Т на въздуха на входа 20°C

C – При Т на водата на входа на батерията 70 ° C, Т на водата на изхода на батерията 60°C, околна Т на въздуха на входа 20°C

D – Въздушен поток измерен с чисти филтри

G – Звуково налягане измерено на разстояние 1,5 m

Цена за конвектор с включен ДДС

Тегло

BI2 SLR SMART ПЛОСЪК КОНВЕКТОР – С РАДИАТОРЕН ПАНЕЛ ЗА ВЕРТИКАЛЕН МОНТАЖ

A

Модел

B

Размери  (ШхВхД)

G

D

C

Предимства

Изцяло плосък вентилаторен конвектор

Охлажда, изсушава, отоплява и филтрира

С вградена вакуумна система

Компактен: дебелина само 12.9 см

Тяло с вграден отоплителен панел

AC мотор

Подходящ за монтиране на под или стена

GOOD DESIGN 
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

 SLR SMART 200 ИНВ  SLR SMART 400 ИНВ  SLR SMART 600 ИНВ  SLR SMART 800 ИНВ  SLR SMART 1000 ИНВ

 Общ охлаждащ капацитет kW 0.82 1.74 2.54 3.29 3.78

Чувствителен охлаждащ капацитет kW 0.64 1.25 1.94 2.54 2.98

Воден дебит lt/h 142 302 446 573 655

Загуба на налягане на водата kPa 13.1 8.2 19 18.7 18.2

Отоплителен капацитет (50°C) kW 1.05 2.31 3.12 4.10 4.67

Воден дебит (50°C) lt/h 84 185 249 329 374

Загуба на налягане на водата (50°C) kPa 10.9 6.8 15.8 15.5 15.1

Отоплителен капацитет (70°C) kW 1.77 3.88 5.21 6.88 7.83

Воден дебит (70°C) lt/h 152 334 448 592 673

Загуба на налягане на водата (70°C) kPa 10.9 7.0 14.3 12.7 12.5

Капацитет на водната батерия l 0.47 0.8 1.13 1.46 1.8

Максимално работно налягане bar 10 10 10 10 10

Водни връзки inches Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4

Въздушен поток макс./мин. m3/h 160/100 320/170 460/180 575/370 650/420

Консумирана енергия макс./мин. W 11/5 19/6 20/7 24/8 27/9

Звукова мощност макс./мин. Lw dB(A) 52/38 53/39 53/41 54/42 54/42

Звуковo налягане dB(A) 34 36 37 35 38

Захранване V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

Макс. капацитет статично отопл-е (50°C) kW 0.37 0.42 0.50 0.62 0.77

Макс. капацитет статично отопл-е (70°C) kW 0.59 0.71 0.84 1.04 1.28

Водно съдържание в отоплителния панел l 0.3 0.5 0.6 0.7 0.9

mm 759x579x129 959x579x129 1159x579x129 1359x579x129 1559x579x129

кг 13.50 15.50 19.50 22.50 25.50

лв. 830 930 1180 1280 1450

Предимства

Охлажда, изсушава, отоплява и филтрира

Тяло с вграден отоплителен панел

С вградена вакуумна система

Компактен: дебелина само 12.9 см

DC мотор

BI2 SLR SMART ИНВЕРТОР – С РАДИАТОРЕН ПАНЕЛ ЗА ВЕРТИКАЛЕН МОНТАЖ

A

Модел

D

G

Размери  (ШхВхД)

Тегло

Цена за конвектор с включен ДДС

B

C

Изцяло плосък инверторен вентилаторен конвектор

Подходящ замонтиране на под или стена
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

 SL SMART 200B  SL SMART 400B  SL SMART 600B  SL SMART 800B  SL SMART 1000B

 Общ охлаждащ капацитет kW 0.81 1.73 2.53 3.27 3.77

Чувствителен охлаждащ капацитет kW 0.63 1.24 1.96 2.52 2.97

Воден дебит lt/h 142 302 446 573 655

Загуба на налягане на водата kPa 13.1 8.2 19 18.7 18.2

Отоплителен капацитет (50°C) kW 1.05 2.31 3.12 4.10 4.67

Воден дебит (50°C) lt/h 84 185 249 329 374

Загуба на налягане на водата (50°C) kPa 12.2 6.8 15.8 15.5 15.1

Отоплителен капацитет (70°C) kW 1.77 3.88 5.21 6.88 7.83

Воден дебит (70°C) lt/h 152 334 448 592 673

Загуба на налягане на водата (70°C) kPa 10.9 7.0 14.3 12.7 12.5

Капацитет на водната батерия l 0.47 0.8 1.13 1.46 1.8

Максимално работно налягане bar 10 10 10 10 10

Водни връзки inches Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4

Въздушен поток макс./мин. m3/h 160/100 320/170 460/180 575/370 650/420

Консумирана енергия макс./мин. W 17/6 28/9 35/9 38/17 43/19

Звукова мощност макс./мин. Lw dB(A) 52/38 53/39 53/41 54/39 54/42

Звуковo налягане dB(A) 34 36 37 35 38

Захранване V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

mm 759x579x129 959x579x129 1159x579x129 1359x579x129 1559x579x129

кг 11.50 13.00 15.50 18.50 21.50

лв. 550 650 750 850 950Цена за конвектор с включен ДДС

Размери  (ШхВхД)

Тегло

*При хоризонтален монтаж се окомплектова с кондензна тава

BI2 SL SMART  – ЗА ВЕРТИКАЛЕН И ХОРИЗОНТАЛЕН МОНТАЖ*

Модел

A

Предимства

Изцяло плосък вентилаторен конвектор

Охлажда, изсушава, отоплява и филтрира

С вградена вакуумна система

Подходящ за монтиране на под, стена или таван

AC мотор

Компактен: дебелина само 12.9 см

G

B

C

D
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

 SLR SMART 200B ИНВ  SLR SMART 400B ИНВ  SLR SMART 600B ИНВ  SLR SMART 800B ИНВ  SLR 1000B SMART ИНВ

 Общ охлаждащ капацитет kW 0.82 1.74 2.54 3.29 3.78

Чувствителен охлаждащ капацитет kW 0.64 1.25 1.94 2.54 2.98

Воден дебит lt/h 142 302 446 573 655

Загуба на налягане на водата kPa 13.1 8.2 19 18.7 18.2

Отоплителен капацитет (50°C) kW 1.05 2.31 3.12 4.10 4.67

Воден дебит (50°C) lt/h 84 185 249 329 374

Загуба на налягане на водата (50°C) kPa 10.9 6.8 15.8 15.5 15.1

Отоплителен капацитет (70°C) kW 1.77 3.88 5.21 6.88 7.83

Воден дебит (70°C) lt/h 152 334 448 592 673

Загуба на налягане на водата (70°C) kPa 10.9 7.0 14.3 12.7 12.5

Капацитет на водната батерия l 0.47 0.8 1.13 1.46 1.8

Максимално работно налягане bar 10 10 10 10 10

Водни връзки inches Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4

Въздушен поток макс./мин. m3/h 160/100 320/170 460/180 575/370 650/420

Консумирана енергия макс./мин. W 11/5 19/6 20/7 24/8 27/9

Звукова мощност макс./мин. Lw dB(A) 52/38 53/39 53/41 54/42 54/42

Звуковo налягане dB(A) 34 36 37 35 38

Захранване V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

mm 759x579x129 959x579x129 1159x579x129 1359x579x129 1559x579x129

кг 11.50 13.00 15.50 18.50 21.50

лв. 590 690 790 950 1090

Изцяло плосък инверторен вентилаторен конвектор

Предимства

Охлажда, изсушава, отоплява и филтрира

С вградена вакуумна система

Подходящ за монтиране на под, стена или таван

Компактен: дебелина само 12.9 см

DC мотор

*При хоризонтален монтаж се окомплектова с кондензна тава

C

D

Размери  (ШхВхД)

Тегло

Цена за конвектор с включен ДДС

G

BI2 SL SMART ИНВЕРТОР – ЗА ВЕРТИКАЛЕН И ХОРИЗОНТАЛЕН МОНТАЖ

Модел

A

B
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

 SLR+ 200B ИНВ  SLR+ 400B  ИНВ  SLR+ 600B ИНВ  SLR+ 800B ИНВ  SLR+ 1000B ИНВ

 Общ охлаждащ капацитет kW 0.82 1.74 2.54 3.29 3.78

Чувствителен охлаждащ капацитет kW 0.64 1.25 1.94 2.54 2.98

Воден дебит lt/h 142 302 446 573 655

Загуба на налягане на водата kPa 13.1 8.2 19 18.7 18.2

Отоплителен капацитет (50°C) kW 1.05 2.31 3.12 4.10 4.67

Воден дебит (50°C) lt/h 84 185 249 329 374

Загуба на налягане на водата (50°C) kPa 10.9 6.8 15.8 15.5 15.1

Отоплителен капацитет (70°C) kW 1.77 3.88 5.21 6.88 7.83

Воден дебит (70°C) lt/h 152 334 448 592 673

Загуба на налягане на водата (70°C) kPa 10.9 7.0 14.3 12.7 12.5

Капацитет на водната батерия l 0.47 0.8 1.13 1.46 1.8

Максимално работно налягане bar 10 10 10 10 10

Водни връзки inches Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4

Въздушен поток макс./мин. m3/h 160/100 320/170 460/180 575/370 650/420

Консумирана енергия макс./мин. W 11/5 19/6 20/7 24/8 27/9

Звукова мощност макс./мин. Lw dB(A) 52/38 53/39 53/41 54/42 54/42

Звуковo налягане dB(A) 34 36 37 35 38

Захранване V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

Макс. капацитет статично отопл-е (50°C) kW 0.37 0.42 0.50 0.62 0.77

Макс. капацитет статично отопл-е (70°C) kW 0.59 0.71 0.84 1.04 1.28

Водно съдържание в отоплителния панел l 0.3 0.5 0.6 0.7 0.9

mm 697x579x129 897x579x129 1097x579x129 1297x579x129 1497x579x129

кг 15.00 17.00 21.00 24.00 28.00

лв. 890 990 1240 1340 1390

BI2+  SLR+  ИНВЕРТОР – С РАДИАТОРЕН ПАНЕЛ ЗА ВЕРТИКАЛЕН МОНТАЖ

Модел

A

B

C

D

Размери  (ШхВхД)

Тегло

Цена за конвектор с включен ДДС

G

Предимства

Охлажда, изсушава, отоплява и филтрира

С вградена вакуумна система

Подходящ за монтиране на под или стена

Компактен: дебелина само 12.9 см

DC мотор

Тяло с вграден отоплителен панел
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

 SL+ 200B ИНВ  SL+ 400B ИНВ  SL+ 600B ИНВ  SL+ 800B ИНВ  SL+ 1000B ИНВ

 Общ охлаждащ капацитет kW 0.82 1.74 2.54 3.29 3.78

Чувствителен охлаждащ капацитет kW 0.64 1.25 1.94 2.54 2.98

Воден дебит lt/h 142 302 446 573 655

Загуба на налягане на водата kPa 13.1 8.2 19 18.7 18.2

Отоплителен капацитет (50°C) kW 1.05 2.31 3.12 4.10 4.67

Воден дебит (50°C) lt/h 84 185 249 329 374

Загуба на налягане на водата (50°C) kPa 10.9 6.8 15.8 15.5 15.1

Отоплителен капацитет (70°C) kW 1.77 3.88 5.21 6.88 7.83

Воден дебит (70°C) lt/h 152 334 448 592 673

Загуба на налягане на водата (70°C) kPa 10.9 7.0 14.3 12.7 12.5

Капацитет на водната батерия l 0.47 0.8 1.13 1.46 1.8

Максимално работно налягане bar 10 10 10 10 10

Водни връзки inches Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4

Въздушен поток макс./мин. m3/h 160/100 320/170 460/180 575/370 650/420

Консумирана енергия макс./мин. W 11/5 19/6 20/7 24/8 27/9

Звукова мощност макс./мин. Lw dB(A) 52/38 53/39 53/41 54/42 54/42

Звуковo налягане dB(A) 34 36 37 35 38

Захранване V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

mm 697x579x129 897x579x129 1097x579x129 1297x579x129 1497x579x129

кг 13.00 15.00 17.00 20.00 24.00

лв. 670 770 890 990 1150

BI2+ SL+  SMART ИНВЕРТОР – ЗА ВЕРТИКАЛЕН И ХОРИЗОНТАЛЕН МОНТАЖ

Модел

A

B

C

D

G

Размери  (ШхВхД)

Тегло

Цена за конвектор с включен ДДС

Охлажда, изсушава, отоплява и филтрира

Компактен: дебелина само 12.9 см

DC мотор

*При хоризонтален монтаж се окомплектова с кондензна тава

Подходящ за монтиране на под, стена или таван

Предимства
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

 SLN 200В  SLN 400В  SLN 600В  SLN 800В  SLN 1000В

 Общ охлаждащ капацитет kW 0.51 1.01 1.23 1.81 2.41

Чувствителен охлаждащ капацитет kW 0.42 0.91 1.15 1.47 2.06

Воден дебит lt/h 87 174 214 313 421

Загуба на налягане на водата kPa 1.9 8.5 2.9 10.5 16.4

Отоплителен капацитет (50°C) kW 0.86 1.55 2.16 2.85 3.74

Воден дебит (50°C) lt/h 72 139 185 245 284

Загуба на налягане на водата (50°C) kPa 1.6 7.1 2.5 8.8 13.7

Отоплителен капацитет (70°C) kW 1.51 2.70 3.79 4.93 5.94

Воден дебит (70°C) lt/h 130 232 326 424 511

Загуба на налягане на водата (70°C) kPa 2.7 10.4 4.8 13.7 17.2

Капацитет на водната батерия l 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6

Максимално работно налягане bar 10 10 10 10 10

Водни връзки inches Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4

Въздушен поток макс./мин. m3/h 150/70 290/155 400/250 530/255 650/310

Консумирана енергия макс./мин. W 17/6 28/12 36/14 40/16 42/17

Звукова мощност макс./мин. Lw dB(A) 52/38 53/39 53/41 53/38 54/39

Звуковo налягане dB(A) 34 36 37 35 38

Захранване V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

mm 697x350x129 897x350x129 1097x350x129 1297x350x129 1497x350x129

кг 11.50 13.40 15.50 17.40 19.70

лв. 600 700 800 900 1000

BI2 SLN NANO – ЗА ВЕРТИКАЛЕН И ХОРИЗОНТАЛЕН МОНТАЖ ПО ЗАПИТВАНЕ

Модел

A

B

C

D

G

Размери  (ШхВхД)

Тегло

Цена за конвектор с включен ДДС

Предимства

Охлажда, изсушава, отоплява и филтрира

Подходящ за монтиране на под, стена или таван

Компактен: дебелина само 12.9 см, височина 35 см

АC мотор

Метални стени

По-ниска версия: обща височина 42.8 см (с крачетата)

Лесна поддръжка: лесното премахване на въздушните филтри и

достъп до предния вентилатор улесняват почистването
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

 SLIR 200  SLIR 400  SLIR 600  SLIR 800  SLIR 1000

 Общ охлаждащ капацитет kW 0.81 1.73 2.53 3.27 3.77

Чувствителен охлаждащ капацитет kW 0.63 1.24 1.96 2.52 2.97

Воден дебит lt/h 142 302 446 573 655

Загуба на налягане на водата kPa 13.1 8.2 19 18.7 18.2

Отоплителен капацитет (50°C) kW 1.05 2.31 3.12 4.10 4.67

Воден дебит (50°C) lt/h 84 185 249 329 374

Загуба на налягане на водата (50°C) kPa 12.2 6.8 15.8 15.5 15.1

Отоплителен капацитет (70°C) kW 1.77 3.88 5.21 6.88 7.83

Воден дебит (70°C) lt/h 152 334 448 592 673

Загуба на налягане на водата (70°C) kPa 10.9 7.0 14.3 12.7 12.5

Капацитет на водната батерия l 0.47 0.8 1.13 1.46 1.8

Максимално работно налягане bar 10 10 10 10 10

Водни връзки inches Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4

Въздушен поток макс./мин. m3/h 160/100 320/170 460/180 575/370 650/420

Консумирана енергия макс./мин. W 17/6 28/9 35/9 38/17 43/19

Звукова мощност макс./мин. Lw dB(A) 52/38 53/39 53/41 54/39 54/42

Звуковo налягане dB(A) 34 36 37 35 38

Захранване V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

Макс. капацитет статично отопл-е (50°C) kW 0.37 0.42 0.50 0.62 0.77

Макс. капацитет статично отопл-е (70°C) kW 0.59 0.71 0.84 1.04 1.28

Водно съдържание в отоплителния панел l 0.5 0.6 0.7 0.9 1.0

mm 525x576x126 725x576x126 925x576x126 1125x576x126 1325x576x126

кг 9.00 12.00 15.00 18.00 21.00

лв. 640 690 760 850 950

лв. 420 470 510 560 650

лв. 200 210 230 250 280

Цена за конвектор с включен ДДС

Цена за комплект излъчващ преден панел с ДДС

Цена за комплект рамка за вграждане с ДДС

Предимства

Охлажда, изсушава, отоплява и филтрира

Подходящ за монтиране на стена

Вградена версия с отоплителен панел

Компактен: вградена дебелина само 142 мм

Достъпен само с хидравлични връзки от ляво

АC мотор

Рамка за вграждане

Изключително тънък естетичен панел

Bi2 SLIR  –  ВГРАДЕН ВЕНТИЛАТОРЕН КОНВЕКТОР ЗА ВЕРТИКАЛЕН МОНТАЖ С РАДИАТОРЕН ПАНЕЛ

Модел

A

B

C

D

G

Размери  (ШхВхД)

Тегло
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

 SLIR 200 DC  SLIR 400 DC  SLIR 600 DC  SLIR 800 DC  SLIR 1000 DC

 Общ охлаждащ капацитет kW 0.82 1.74 2.54 3.29 3.78

Чувствителен охлаждащ капацитет kW 0.64 1.25 1.94 2.54 2.98

Воден дебит lt/h 142 302 446 573 655

Загуба на налягане на водата kPa 13.1 8.2 19 18.7 18.2

Отоплителен капацитет (50°C) kW 1.05 2.31 3.12 4.10 4.67

Воден дебит (50°C) lt/h 84 185 249 329 374

Загуба на налягане на водата (50°C) kPa 10.9 6.8 15.8 15.5 15.1

Отоплителен капацитет (70°C) kW 1.77 3.88 5.21 6.88 7.83

Воден дебит (70°C) lt/h 152 334 448 592 673

Загуба на налягане на водата (70°C) kPa 10.9 7.0 14.3 12.7 12.5

Капацитет на водната батерия l 0.47 0.8 1.13 1.46 1.8

Максимално работно налягане bar 10 10 10 10 10

Водни връзки inches Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4

Въздушен поток макс./мин. m3/h 160/100 320/170 460/180 575/370 650/420

Консумирана енергия макс./мин. W 11/5 19/6 20/7 24/8 27/9

Звукова мощност макс./мин. Lw dB(A) 52/38 53/39 53/41 54/39 54/42

Звуковo налягане dB(A) 34 36 37 35 38

Захранване V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

Макс. капацитет статично отопл-е (50°C) kW 0.37 0.42 0.50 0.62 0.77

Макс. капацитет статично отопл-е (70°C) kW 0.59 0.71 0.84 1.04 1.28

Водно съдържание в отоплителния панел l 0.5 0.6 0.7 0.9 1.0

mm 525x576x126 725x576x126 925x576x126 1125x576x126 1325x576x126

кг 9.00 12.00 15.00 18.00 21.00

лв. 720 770 840 940 1060

лв. 420 470 520 560 650

лв. 200 210 230 250 280

Bi2 SLIR  –  ВГРАДЕН ИНВЕРТОРЕН ВЕНТИЛАТОРЕН КОНВЕКТОР ЗА ВЕРТИКАЛЕН МОНТАЖ С РАДИАТОРЕН ПАНЕЛ

Модел

A

B

C

D

G

Размери  (ШхВхД)

Тегло

Предимства

Охлажда, изсушава, отоплява и филтрира

Изключително тънък естетичен панел

Вградена версия с отоплителен панел

Компактен: вградена дебелина само 142 мм

Рамка за вграждане

Достъпен само с хидравлични връзки от ляво

DC мотор

Подходящ за монтиране на стена

Цена за конвектор с включен ДДС

Цена за комплект излъчващ преден панел с ДДС

Цена за комплект рамка за вграждане с ДДС
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

 SLI 200  SLI 400  SLI 600  SLI 800  SLI 1000

 Общ охлаждащ капацитет kW 0.81 1.73 2.53 3.27 3.77

Чувствителен охлаждащ капацитет kW 0.63 1.24 1.96 2.52 2.97

Воден дебит lt/h 142 302 446 573 655

Загуба на налягане на водата kPa 13.1 8.2 19 18.7 18.2

Отоплителен капацитет (50°C) kW 1.05 2.31 3.12 4.10 4.67

Воден дебит (50°C) lt/h 84 185 249 329 374

Загуба на налягане на водата (50°C) kPa 12.2 6.8 15.8 15.5 15.1

Отоплителен капацитет (70°C) kW 1.77 3.88 5.21 6.88 7.83

Воден дебит (70°C) lt/h 152 334 448 592 673

Загуба на налягане на водата (70°C) kPa 10.9 7.0 14.3 12.7 12.5

Капацитет на водната батерия l 0.47 0.8 1.13 1.46 1.8

Максимално работно налягане bar 10 10 10 10 10

Водни връзки inches Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4

Въздушен поток макс./мин. m3/h 160/100 320/170 460/180 575/370 650/420

Консумирана енергия макс./мин. W 17/6 28/9 35/9 38/17 43/19

Звукова мощност макс./мин. Lw dB(A) 52/38 53/39 53/41 54/42 54/42

Звуковo налягане dB(A) 34 36 37 35 38

Захранване V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

mm 525x576x126 725x576x126 925x576x126 1125x576x126 1325x576x126

кг 7.00 9.50 11.00 14.00 17.00

лв. 440 520 600 690 820

A

B

C

D

Размери  (ШхВхД)

Тегло

Цена за конвектор с включен ДДС

Предимства

Охлажда, изсушава, отоплява и филтрира

Вградена версия 

Компактен: вградена дебелина само 142 мм

Рамка за вграждане

Изключително тънък и естетичен

АC мотор

Подходящ за монтиране на стена, под и таван

G

Bi2 SLI  –  ВГРАДЕН КОНВЕКТОР ЗА ВЕРТИКАЛЕН И ХОРИЗОНТАЛЕН МОНТАЖ

Модел
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

 SLI 200 ИНВ  SLI 400 ИНВ  SLI 600 ИНВ  SLI 800 ИНВ  SLI 1000 ИНВ

 Общ охлаждащ капацитет kW 0.82 1.74 2.54 3.29 3.78

Чувствителен охлаждащ капацитет kW 0.64 1.25 1.94 2.54 2.98

Воден дебит lt/h 142 302 446 573 655

Загуба на налягане на водата kPa 13.1 8.2 19 18.7 18.2

Отоплителен капацитет (50°C) kW 1.05 2.31 3.12 4.10 4.67

Воден дебит (50°C) lt/h 84 185 249 329 374

Загуба на налягане на водата (50°C) kPa 10.9 6.8 15.8 15.5 15.1

Отоплителен капацитет (70°C) kW 1.77 3.88 5.21 6.88 7.83

Воден дебит (70°C) lt/h 152 334 448 592 673

Загуба на налягане на водата (70°C) kPa 10.9 7.0 14.3 12.7 12.5

Капацитет на водната батерия l 0.47 0.8 1.13 1.46 1.8

Максимално работно налягане bar 10 10 10 10 10

Водни връзки inches Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4

Въздушен поток макс./мин. m3/h 160/100 320/170 460/180 575/370 650/420

Консумирана енергия макс./мин. W 11/5 19/6 20/7 24/8 27/9

Звукова мощност макс./мин. Lw dB(A) 52/38 53/39 53/41 54/39 54/42

Звуковo налягане dB(A) 34 36 37 35 38

Захранване V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50 230/1/50

mm 525x576x126 725x576x126 925x576x126 1125x576x126 1325x576x126

кг 7.00 9.50 11.00 14.00 17.00

лв. 490 550 650 750 890

Предимства

Охлажда, изсушава, отоплява и филтрира

Вградена версия 

Компактен: вградена дебелина само 142 мм

Рамка за вграждане

Изключително тънък естетичен

DC мотор

Подходящ за монтиране на стена, под и таван

Bi2 SLI  –  ВГРАДЕН ИНВЕРТОРЕН КОНВЕКТОР ЗА ВЕРТИКАЛЕН И ХОРИЗОНТАЛЕН МОНТАЖ

Модел

A

B

Цена за конвектор с включен ДДС

C

D

G

Размери  (ШхВхД)

Тегло
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

SLW 400 2V SLW 600 2V SLW 800 2V

 Общ охлаждащ капацитет kW 1.01 1.23 1.82

Чувствителен охлаждащ капацитет kW 0.91 1.15 1.47

Воден дебит lt/h 174 214 313

Загуба на налягане на водата kPa 8.91 7.89 11.00

Отоплителен капацитет (50°C) kW 1.55 2.16 2.85

Воден дебит (50°C) lt/h 133 185 245

Загуба на налягане на водата (50°C) kPa 7.72 4.49 10.40

Отоплителен капацитет (70°C) kW 2.70 3.79 4.93

Воден дебит (70°C) lt/h 232 326 424

Капацитет на водната батерия lt 0.3 0.4 0.5

Максимално работно налягане kPa 8 8 8

Водни връзки inches Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4

Въздушен поток макс./мин. m3/h 290/155 400/250 430/255

Консумирана енергия макс./мин. W 19/7 23/8 27/9

Звукова мощност макс./мин. Lw dB(A) 57/43 58/43 58/43

Звуковo налягане dB(A) 39 40 40

Захранване V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50

mm 906x380x150 1106x380x150 1306x380x150

лв. 1050 1150 1350

C

D

G

Размери  (ШхВхД)

Bi2 SLW –  ИНВЕРТОРЕН УЛТРАТЪНЪК СТЕНЕН С 2-ПЪТЕН ВЕНТИЛ

Избор на работен режим (охлаждане, отопление, само вентилатор, автоматичен, изсушаване)

Охлажда, изсушава, отоплява и филтрира

Избор на скорост на вентилация (минимална, средна, максимална)

Изцяло плосък и естетичен с тангенциален вентилатор

DC мотор

Реверсивен монтаж: конзола, високостенен

Оборудван с голяма клапа

Модел

A

B

Дисплей със задна подсветка, Регулируем стаен термостат, Таймер, Дистанционно управление

Предимства

Цена за конвектор с включен ДДС
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

SLW 400 3V SLW 600 3V SLW 800 3V

 Общ охлаждащ капацитет kW 1.01 1.23 1.82

Чувствителен охлаждащ капацитет kW 0.91 1.15 1.47

Воден дебит lt/h 174 214 313

Загуба на налягане на водата kPa 8.91 7.89 11.00

Отоплителен капацитет (50°C) kW 1.55 2.16 2.85

Воден дебит (50°C) lt/h 133 185 245

Загуба на налягане на водата (50°C) kPa 7.72 4.49 10.40

Отоплителен капацитет (70°C) kW 2.70 3.79 4.93

Воден дебит (70°C) lt/h 232 326 424

Капацитет на водната батерия lt 0.3 0.4 0.5

Максимално работно налягане kPa 8 8 8

Водни връзки inches Eurocone 3/4 Eurocone 3/4 Eurocone 3/4

Въздушен поток макс./мин. m3/h 290/155 400/250 430/255

Консумирана енергия макс./мин. W 19/7 23/8 27/9

Звукова мощност макс./мин. Lw dB(A) 57/43 58/43 58/43

Звуковo налягане dB(A) 39 40 40

Захранване V/ph/Hz 230/1/50 230/1/50 230/1/50

mm 906x380x150 1106x380x150 1306x380x150

лв. 1100 1200 1400

Bi2 SLW –  ИНВЕРТОРЕН УЛТРАТЪНЪК СТЕНЕН С 3-ПЪТЕН ВЕНТИЛ

Модел

A

B

C

D

G

Размери  (ШхВхД)

Цена за конвектор с включен ДДС
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

Модел

Вентилаторен конвектор SLR 150 B 4T

Вентилаторен конвектор SLR 250 B 4T

Вентилаторен конвектор SLR 350 B 4T

Вентилаторен конвектор SLR 500 B 4T

Вентилаторен конвектор SLR 650 B 4T

Модел

Вентилаторен конвектор SLR 150 B 4T

Вентилаторен конвектор SLR 250 B 4T

Вентилаторен конвектор SLR 350 B 4T

Вентилаторен конвектор SLR 500 B 4T

Вентилаторен конвектор SLR 650 B 4T

Модел

Вентилаторен конвектор SLI 150 B 4T SL 4 тръби

Вентилаторен конвектор SLI 250 B 4T

Вентилаторен конвектор SLI350 B 4T

Вентилаторен конвектор SLI500 B 4T

Вентилаторен конвектор SLI650 B 4T

SLR 4 ТРЪБИ - С РАДИАТОРЕН ПАНЕЛ ЗА ВЕРТИКАЛЕН МОНТАЖ

Цена в лв. с ДДС

930

1050

1280

1390

1520

Цена в лв. с ДДС

SLR 4 тръби

SL 4 ТРЪБИ - 4-ТРЪБЕН ВЕНТИЛАТОРЕН КОНВЕКТОР

900

1050

Цена в лв. с ДДС

770

550

650

750

990

1090

1250

870

SLI 4 ТРЪБИ - ЗА ВГРАЖДАНЕ, ВЕРТИКАЛЕН И ХОРИЗОНТАЛЕН МОНТАЖ
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

Модел Модел

B0658

B0659

B0371

B0374

B0686

B0673

B0372

B0707

B0375

B0643

B0200

B0201

B0736

B0151

B0152

B0336

B0204

B0205

B0656

B0501

42Комплект ръчни 2-пътни групови вентили (Bi2 SLN)

Комплект разредка 3/4 евроконус

100

35

Комплект ръчни 2-пътни групови вентили 60 Комплект удължител за контролна връзка за разменени свързващи точки 

(от ляво на дясно) за модели SLR+/SL+, SLR/SL Smart инвертор, SLI 

инвертор размер 200-400-600

B0632

Комплект 2-пътни групови вентили с термоелектрическа задвижка и 

байпас с предпазен клапан за всички модели Bi2 (с изключение на SLIR, 

SLN и 4-тръбни)

B0641 210

АКСЕСОАРИ

550

Вграден електронен контрол с плъзгач

Вграден електронен контрол с LED дисплей 

Вграден електронен контрол с LED дисплей (4-тръби)

Вграден електронен контрол с LED дисплей (Bi2 Инвертор)

Вграден електронен контрол с плъзгач (Bi2 Smart Inverter)

140

220

230

200

110

Описание Цена в лв. с ДДС

Вграден електронен контрол за избор на скорост (без термостат)

Цена в лв. с ДДСОписание

АКСЕСОАРИ

Комплект автономни контроли

Комплекти за отдалечен достъп

Вграден електронен контрол със сензорен дисплей с дистанционно 

управление (Bi2 Smart Inverter)

250

200

200

120

25

215

150

Хидравлични и електрически комплекти

Комплект стенно дистанционно управление с LCD дисплей

Комплект Стенен електронен контролер с термостат

Комплект Вграден контролер с LCD дисплей и термостат

Комплект термостат за минимална температура (съвместим с B0658)

Комплект изолация за ръчен 2-пътен вентил

Комплект електронен контрол за дистанционно излъчване 0-10V (Bi2 

инвертор)
B0756

B0774 250

250
Вграден електронен контрол със сензорен дисплей с дистанционно 

управление (Bi2 Smart)
B0772

Вграден електронен контрол с плосък сензорен дисплей

с дистанционно управление (Bi2 Smart Inverter)
B0828 250

B0685 Комплект електронен контрол за дистанционно излъчване (Bi2 инвертор)

215

100

215

215

Комплект електронен контрол за дистанционно излъчване

Платка за дистанционно управление с 3 скорости

Комплект електронен контрол за дистанционно излъчване (4-тръби)

Комплект електронен контрол за дистанционно излъчване (Bi2 SLN)

Комплект 2-пътни групови вентили с термоелектрическа задвижка (с 

изключение на SLN и 4-тръбни)
144B0139

Комплект 2-пътни групови вентили с термоелектрическа задвижка (за 

модели SLR 4-тръбни)
450B0825

Комплект 2-пътни групови вентили с термоелектрическа задвижка (за 

модели SL/SLI 4-тръбни)

Комплект 2-пътни групови вентили с термоелектрическа задвижка (за 

модели SLN)

360

160

B0219

B0655

B0635 220

580
Комплект 2-пътни групови вентили с термоелектрическа задвижка (за 

модели SLR 4-тръбни)
B0826

B0221 600

B0654 210

B0203 22

Комплект удължител за контролна връзка за разменени свързващи точки 

(от ляво на дясно) за модели SLR/SL/SLI 2 и 4 тръбни, SLN
B0459 18

Комплект удължител за контролна връзка за разменени свързващи точки 

(от ляво на дясно) за модели SLR+/SL+, SLR/SL Smart инвертор, SLI 

инвертор размер 200-400-600

B0632 42

Комплект 3-пътни групови вентили с термоелектрическа задвижка за 

всички модели Bi2 (за модели SL/SLI 4-тръбни)

Комплект 3-пътни групови вентили с термоелектрическа задвижка за 

всички модели Bi2 (за модели SLN)

Комплект 3-пътни групови вентили с термоелектрическа задвижка за 

всички модели Bi2 (с изключение на SLIR, SLN и 4-тръбни)

18

21

Комплект адаптери с резба 1/2 “ за всички модели BI2

Комплект адаптери с резба 3/4 “ за всички модели BI2

Комплект ъгъл 90 ° евроконус (с изключение на SLN и 4-тръбни) (2 в 

опаковка)
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

Модел Модел

B0520

B0521

B0522

B0157 B0523

B0157 B0524

B0193 B0644

B0682 B0645

B0646

B0647

B0648

B0171

B0173 B0550*

B0175 B0551*

B0177 B0552*

B0179 B0553*

B0677 B0554*

B0678

B0679 B0559*

B0680 B0560*

B0681 B0561*

B0181 B0562*

B0183 B0563*

B0185

B0187 B0815

B0189 B0816

B0649 B0817

B0650 B0818

B0651 B0819

B0652

B0653

АКСЕСОАРИ

Описание Цена в лв. с ДДС

За модели SL SMART 200, SL+ 200 80

За модели SL SMART 400, SL+ 400 80

За модели SL SMART 600, SL+ 600 80

За модели SL и SLR 800 B 4 тръбни 130

За модели SLR+/SL+ 1000B 120

За модели SLR SMART / SL SMART 200 140

За модели SLN 800 130

За модели SLN 1000 140 * Старите модели са валидни до изчерпване на количествата, след което влизат в сила B0815-B0819 и B0820-B0824

150

За модели SLI 1000 2 тръбни

За модели SLI 200 2 тръбни

За модели SLI 400 2 тръбни

Комплект смукателна решетка с комплект крило за таванен монтаж

За модели SLN 200 100

За модели SLN 400 100

За модели SLN 600 120

140За модели SL и SLR 1000 B 4 тръбни

Нагнетателна решетка с комплект крило за таванен монтаж

90

100

110

120

150

90

За модели SLI 200 2 тръбни

За модели SLI 400 2 тръбни

За модели SLI 600 2 тръбни

За модели SL SMART 800, SL+ 800 90

АКСЕСОАРИ

Описание Цена в лв. с ДДС

Комплект естетични крачета в бяло за SLR+, SL+, SLN, 4 тръбни 75

Комплект естетични крачета в сребристо за SLR+, SL+, SLN, 4 тръбни 75

Комплект скоби за подово закрепване (в комбинация с B0157) 28

B0633

Комплект удължител за контролна връзка за разменени свързващи точки 

(от ляво на дясно) за модели SLR+/SL+, SLR/SL Smart инвертор, SLI 

инвертор размер 800-1000

42

Естетични комплекти

За модели SL и SLR 400 B 4 тръбни 110

За модели SL и SLR 600 B 4 тръбни 120

За модели SLR SMART / SL SMART 600

За модели SLR SMART / SL SMART 800

За модели SLR SMART / SL SMART 1000

За модели SL и SLR 200 B 4 тръбни

140

160

180

100

61Комплект естетични крачета в бяло за BI2 SMART

За модели SLR+/SL+ 200B

За модели SLR+/SL+ 400B

За модели SLR+/SL+ 600B

100

100

110

Заден панел в оцветен лист

B0683
Комплект скоби за подово закрепване за BI2 SMART (несъвместими с 

B0682)
72

За модели SLR SMART / SL SMART 400 140

За модели SLR+/SL+ 800B 110

За модели SLI 1000 2 тръбни

Комплект кондензна тава

За модели SL SMART 1000, SL+ 1000

За модели SLN 200

За модели SLN 400

За модели SLN 600

За модели SLN 800

За модели SLN 1000

100

150

150

160

170

190

За модели SLI 800 2 тръбни

100

110

120

150

90

100

110

120

Вграждане в окачен таван: Нагнетателна решетка с комплект крило

За модели SLI 600 2 тръбни

За модели SLI 800 2 тръбни

За модели SLI 1000 2 тръбни

За модели SLI 200 2 тръбни

За модели SLI 400 2 тръбни

За модели SLI 600 2 тръбни

За модели SLI 800 2 тръбни
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ЦЕНОВА ЛИСТА OLIMPIA SPLENDID 2017

ВЕНТИЛАТОРНИ КОНВЕКТОРИ 

Модел Модел

B0820 B0165

B0821 B0166

B0822 B0167

B0823 B0168

B0824 B0169

B0568

B0569

B0570

B0571

B0572

B0578

B0579

B0580

B0581

B0582

B0731

B0732

B0733

B0734

B0735

B0194

B0195

B0196

B0197

B0198

250

280

290

B0165 За модели SLI 200

B0166 За модели SLI 400

B0167 За модели SLI 600

B0168 За модели SLI 800

B0169 За модели SLI 1000

АКСЕСОАРИ АКСЕСОАРИ

Описание Цена в лв. с ДДС Описание Цена в лв. с ДДС

Вграждане в окачен таван: Смукателна решетка с комплект крило

За модели SLI 200 2 тръбни

За модели SLI 400 2 тръбни

Комплект Телескопичен пленум нагнетателен

180

190

За модели SLI 600 2 тръбни

За модели SLI 800 2 тръбни

За модели SLI 1000 2 тръбни

B0568 За модели SLI/SLIR 200 2 тръбни

B0569 За модели SLI/SLIR 400 2 тръбни

90

100

110

120

150

200

210

Структура за вграден монтаж SLI / SLIR (2-тръбни)

B0580 За модели SLI 600 2 тръбни

B0581 За модели SLI 800 2 тръбни

B0582 За модели SLI 1000 2 тръбни

B0731 За модели SLIR 200

B0732 За модели SLIR 400

B0733 За модели SLIR 600

B0734 За модели SLIR 800

B0735 За модели SLIR 1000

230

250

280

B0570 За модели SLI/SLIR 600 2 тръбни

B0571 За модели SLI/SLIR 800 2 тръбни

B0572 За модели SLI/SLIR 1000 2 тръбни

Панел за вграждане с решетка челно засмукване SLI (2-тръбни)

B0578 За модели SLI 200 2 тръбни

B0579 За модели SLI 400 2 тръбни

330

360

380

420

480

420

470

510

560

Затварящ радиаторен панел за структура за вграждане SLIR (2-тръбни)

90° смукателен въздушен пленум

B0194 За модели SLI 200

B0194 За модели SLI 201

B0194 За модели SLI 202

B0194 За модели SLI 203

B0194 За модели SLI 204

650

115

125

175

185

195

B0820/21/22/23/24

B0171 - B0653

B0736

B0568/69/70/71/72 B0578 - B0582 / B0731 - B0735 B0157
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